
令和７年３月２６日 

 

お客様各位 

レストランセリアの朝食及びランチ営業の終了について  

 

日頃より博多サンヒルズホテルをご利用いただき、誠に有難うございます。 

さて、昨今の原材料価格、人件費及び管理経費等の高騰の折、お客様への

サービスを維持すべく各種取組を実施して参りましたが、現状の営業形態では安

定的な経営を継続することが難しい状況であることから、誠に不本意ではござい

ますが、レストランセリアにおける朝食及びランチの営業につきましては、 

令和７年４月３０日（水）をもって終了させていただくことといたします。 

何卒、これらの事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます

とともに、今後も変わらずサービスの向上に努めて参りますので、引き続き当ホテ

ルの御利用をお願い申し上げます。 

 

 

博多サンヒルズホテル   

レストランセリア  

  


